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PLEBISCITO
A _PADOVA A~

€am 20

50 Dorso - Assoluti Femmine

Padova, Domenica 19/03/2017 ore 15:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno

Reg

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
19/03/2017

FINALE

Serie

Punti

Categoria U25 - F

1 ROSSI BENEDETTA 1996
2 TOMASETTO ELISABETTA 1996
3 CARRARO GIULIA 1996
4 NIZZI ANNA 1997
5 BAGGIO MARIACHIARA 1995
6 BATTISTELLA LETIZIA 1996
7 VANDINI ELEONORA 1996
8 BRAGGION GIULIA 1994
9 GABBANOTO ALESSIA 1996
- RICCARDI ALICE 1996
- CARLOTTO MARTINA 1996

VEN
VEN
VEN
EMI
VEN
VEN
EMI
VEN
VEN
VEN
VEN

AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
2001 PADOVA

A.S. DILETT. DELFINO 93
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUAMBIENTE

A.S. DILETT. DELFINO 93
CONSELVE NUOTO
STILELIBERO SSD

NUOTO VENEZIA

GIS

00:32.31
00:33.76
00:33.77
00:36.53
00:36.81
00:37.65
00:38.74
00:40.61
00:42.07

SQU

SQU

Categoria M25 - F

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

TEAM EUGANEO
ACQUAMBIENTE
ACQUAVIVA 2001

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO ROSA'
ACQUAVIVA 2001

AMATORI NUOTO

AR.CA.

2001 PADOVA

NUOTATORI PADOVANI

tempo base 00:29.15

00:33.43
00:34.54
00:35.86
00:35.89
00:36.67
00:36.93
00:41.31
00:41.43
00:44.45
00:45.95

871.97
843.95
812.88
812.20
794.93
789.33
705.64
703.60
655.79
634.39

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

ANTARES NUOTO
MONTENUOTO
ACQUAVIVA 2001

RARI NANTES VENEZIA
ACQUAVIVA 2001

tempo base 00:29.37

00:35.16
00:38.27
00:39.70
00:43.30
00:46.58

835.32
767.44
739.80
678.29
630.53

1 RAVAROTTO MARTINA 1992
2 RANDON GIULIA 1992
3 GUARNIERI GIULIA 1989
4 TABOGA ELENA 1990
5 FARRONATO LARA 1991
6 TONINATO CATERINA 1991
7 ROSSI CAROLINA 1991
8 TREVISAN ERICA 1988
9 RENA LORENZA 1991
10  ZAGALLO ELENIA 1990
Categoria M30 - F

1 PIETROBON FEDERICA 1983
2 GIARDINI ELEONORA 1985
3 SUMAN GIULIA 1986
4 ROSADA ELISA 1983
5 NAJIB FRANCESCA 1983
Categoria M35 - F

1 TRAMBAIOLLI ALESSANDRA 1981
2 DALLA LIBERA ANNA 1981
3 BESCHIN ELISA 1982
4 VINCENZI SARA 1978
5 LAZZARO GIULIA 1982

Categoria M40 - F

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

ABANONUOTO
PARCO LIVENZA

GIs

AQUAFIT 2.0

SERENISSIMA NUOTO CLUB

tempo base 00:29.92

00:45.22
00:45.44
00:48.19
00:48.90
00:48.93

tempo base 00:30.43

661.65
658.45
620.88
611.86
611.49

1 DI TOMMASO SABRINA 1973
2 MAINARDI SILVIA 1976

VEN
VEN

PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI

00:44.16
00:46.91

689.09
648.69

Categoria M45 - F

1 PINTON SIMONA 1972
2 DUBROVICH ALESSANDRA 1968
3 MARCHI CRISTIANA 1972
4 P1ZZO VALENTINA 1970
5 PREGNOLATO GIULIANA 1970
6 RAVAGLI MONICA 1969

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI

RARI NANTES VENEZIA
NUOTATORI PADOVANI
ADRIA NUOTO

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

tempo base 00:31.10

00:38.14
00:44.86
00:45.39
00:46.27
00:55.41
00:57.21

815.42
693.27
685.17
672.14
561.27
543.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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tempo base 00:32.40

Categoria M50 - F

1 GUERRINI GABRIELLA 1963
2 BITTANTE MICHELA 1965
3 GIUDICA SILVIA 1965
4 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963
5 GRECO ANNALISA 1964
6 BECCARO ORIETTA 1967
7 BARISON CINZIA 1967
8 ZARAMELLA MONICA 1965

VEN RHODIUGIUM NUOTO 00:38.65 838.29
VEN ONDABLU 00:43.12 751.39
VEN 2001 PADOVA 00:44.13 734.19
FRI G- UDINE 00:45.24 716.18
VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.70 679.25
VEN  ACQUAVIVA 2001 00:47.74 678.68
VEN CENTRO NUOTO STRA 00:48.20 672.20
VEN  ACQUAVIVA 2001 00:49.00 661.22

tempo base 00:34.42

Categoria M55 - F

1 MOSCA BARBARA 1958
2 TESTOLIN CLAUDIA 1961
3 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960
4 STECCA ANTONELLA 1962

VEN  ACQUAVIVA 2001

VEN PADOVANUOTO

VEN NUOTATORI VENEZIANI
VEN 2001 PADOVA

00:46.48 74053
00:49.18 699.88
00:50.59 680.37
00:53.96 637.88

Categoria M60 - F

1 BORTOLI VERA 1955
2 CANCELLADA ROBERTA 1955
3 GUERRINI PAOLA 1954

tempo base 00:36.00

VEN NUOTATORI PADOVANI
VEN NUOTATORI VENEZIANI
VEN RHODIUGIUM NUOTO

00:45.90 784.31
00:47.94 750.94
01:07.47 533.57

Categoria M65 - F

1 LONGHETTO MARTA 1951

tempo base 00:37.42

VEN AR.CA. 01:06.35 563.98

Categoria M75 - F

1 FIORINDO GIUSEPPINA 1941

tempo base 00:44.09

VEN  JESOLONUOTO 01:38.77 446.39
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